
 
  

R: Maestro Francisco Antonello, 235. Fanny Curitiba –Paraná. CEP 81030-100.   
Fone: 41-3082-6666 E-mail: comercialampp@agapeservicos.com.br 

 
 
 
 
 

Ao 
ESTADO DO PARANÁ 
CENTRO CULTURAL TEATRO GUAÍRA/CCTG 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2023 

 

DECLARAÇÕES  

 
Declaramos que a empresa PP serviços Gerais EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ (MF) nº 

20.156.449/0001-50, inscrição estadual nº isenta, estabelecida em Rua Maestro Francisco 
Antonello, 235. Fanny. Curitiba – PR telefone n. 41 3082-6666, DECLARA,  

( ) MICROEMPRESA, conforme Inciso I do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 
14/12/2006;  

(X) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II do artigo 3º da Lei 
Complementar nº 123, de 14/12/2006;  

( ) MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conforme parágrafo 1º do artigo 18-A da Lei 
Complementar nº 123, de 14/12/2006, com redação dada pela Lei Complementar nº 188, de 2021.  

        ( ) COOPERATIVA, nos termos do Art. 34, da Lei Federal nº 11488/2007. DECLARA 
ainda: 1. Que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei 
Complementar n.º 123, de 14 de dezembro de 2006; 2. Que não extrapolou a receita bruta 
máxima relativa ao enquadramento como empresa de pequeno porte, de que trata o art. 3º, II da 
Lei Complementar nº 123, de 2006, em relação aos valores dos contratos celebrados com a 
Administração Pública no ano-calendário de realização da licitação.  
 

 
Curitiba, 29 de agosto de 2023. 

 

 

PP SERVIÇOS GERAIS EIRELI – EPP 
CNPJ (MF) nº 20.156.449/0001-50 

ADILSON ORLANDO PENTEADO 


		2023-08-29T14:26:34-0300
	Brasil
	PP SERVICOS GERAIS LTDA
	Assinador Serpro




